
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-01-19-000073-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

Номер лоту: 8028

Організатор аукціону: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській, Закарпатській та Волинській
областях

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Частина адміністративної будівлі
(підвал) площею 315,0 кв.м

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 10 574.86 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 10 574.86 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.02.2021 14:59:58

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товарна біржа "Товарно-сировинна біржа "Галконтракт"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Регіональне відділення ФДМУ по Львівській, Закарпатській та
Волинській областях

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


